

Dodávateľ:
Norbert Dikan
Plochá 971
941 37 Strekov

Variabilný symbol: 201100007
 Konštantný symbol:
 Objednávka č.: 104/11

IČO: 033798362
 DIČ: 1027777707
 IČ DPH: SK1027777707
 Mobil: 0908 / 736 376

Odberateľ:
Obec Hamuliakovo
900 43 Hamuliakovo

Číslo účtu: 242974107 0900

Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia:	13.02.11
Dátum splatnosti:	27.02.11
Dátum vzniku daňovej povinnosti:	13.02.11

Označenie dodávky	Množstvo	Zl'ava	%DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:				
Výmena testenia ¼ – Molnár B.	1	22,00	17,60 20%	4,40 22,00
Tlakovanie exp. Nádrž. -Hluch	1	15,00	12,00 20%	3,00 15,00
Odvzdušňovanie rad. - Valacsay	1	10,00	8,00 20%	2,00 10,00
Čistenie filtra- Valacsay	1	15,00	12,00 20%	3,00 15,00
Vým. Čerpadlo UPS15-50-Méhešová	1	143,00	114,40 20%	28,60 143,00
Tlakovanie- Méhešová	1	10,00	8,00 20%	2,00 10,00
Čistenie filtra- Méhešová	1	10,00	8,00 20%	2,00 10,00
Výmena poistky- Méhešová	1	5,00	4,00 20%	1,00 5,00
Vypúš. a napúš. systém- Méhešová	1	8,00	6,40 20%	1,60 8,00
Oprava elektroniky- Méhešová	1	20,00	16,00 20%	4,00 20,00
Programovanie kotla F5-Gašparek	1	15,00	12,00 20%	3,00 15,00
Cestovné	2	10,00	16,00 20%	4,00 20,00

Súčet položiek 234,40 58,60 293,00
SPOLU NA ÚHRADU **293,00**

Vystavil: **NORBERT DIKAN**
 941 37 Strekov 971
 IČO: 33 798 362
 IČ DPH: SK1027777707

Zapísaný do živnostenského registra č 404-10368 v Nových Zámkoch

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	234,40	20%	58,60	293,00

Prevzal: **Obč Hamuliakovo**
 predbežná kontrola
 dňa: 14. 2. 11
 rozpočtár:
 schválil: *[Signature]*
 vybavuje: *[Signature]*

Pečiatka :